
Vážení rodiče,

i letos chystáme pro naše děti „spanilou mikulášskou jízdu na pekelném stroji“ 

okolo naší vesničky.

Vzhledem k rozkopaným cestám v obci, upravíme trasu podle momentálních 

možností. Jedno je však jisté: pekelný stroj vyrazí v 18:00 z návsi.

Pokud budete mít chuť, zapojte se s námi do průvodu. Vezměte s sebou lampiony 

nebo jiné osvětlení na cestu, ať jsme dostatečně vidět. Je třeba, abychom byli opatrní, 

hlavně při pohybu po frekventovaných komunikacích. 

Prosíme o vzájemnou ohleduplnost a žádáme vás, abyste se vy ani vaše děti 

nepřibližovali k pekelnému stroji více, než na vzdálenost jedné berle.

Na zastávkách si zazpíváme „mikulášské“ písničky a každé z dětí dostane „kouzelný“ 

oříšek, který doma můžete proměnit za to, čím chcete vaše nejmenší obdarovat. 

Věřím ve vaši hravost a schopnost kouzlit.

Za čerty i anděly


